逗葉稲門会・早稲田歌謡クラブメンバー 各位        ２０２４年４月

２０２４年５月 第１６５回 早稲田歌謡クラブ ご案内

５月の定例会を下記の通り開催します。

皆様ご一緒に歌いながら楽しく過ごしましょう。

開始時刻は午後３時ですので、万障お繰り合わせの上 ご参集ください。

                      記

日時 ：５月１８日（土） 午後 ３ 時～午後 ６ 時

○会場 ： スナック “舞”  逗子郵便局前の立花ビルの２階

        電話 ０４６-８７３-５９６４

○会費 ： 2,500 円/人

今月のテーマ（開始から約１時間）：

さつき、新緑、若葉、初夏、青春、若草、薔薇
以上

＊メール連絡をご希望の場合は、igat.1220@ta2.so-net.ne.jp  に

お知らせください。  お問い合わせは、お気軽に・・・

リーダー： 五十嵐 孝司（いがらし たかし） 《携帯：080-9425-9440》

＊返信・FAX送信は ５月１１日（土）までにお願いします ＊

なお、次回は５月１８日(土)を予定しています。

＊＊＊＊＊＊＊＊ 切らずに FAX送信してください ＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 FAX 送信先 ⇒ 電話/FAX ０４６-８７２-７０１３ 五十嵐

会場：会場：『スナック 舞』  参加する   参加しない

お名前

mailto:igat.1220@ta2.so-net.ne.jp